
A

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N'1-11 DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor ALEXANDRE LOPES FERNANDES, matrícula n° 12.510-60, para
exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, com lotação de exercício no Gabinete da
Terceira Secretaria..

Brasília, DF, 1- ') de agosto de 2003.

~/J) fJ---
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


